

ZARZĄDZENIE Nr .158./2016  
BURMISTRZA ŁĘCZNEJ  
Z DNIA 22. grudnia... 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2016

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r., poz.446 z póź.zm./ i §6 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków /Dz.U.Nr 46, poz.430 z późn. zm/ - *zarządzam:*

§1

W zarządzeniu Nr 17/2016 Burmistrza Łęcznej z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2016 r., zmienionego zarządzeniem 21/2016 z dnia 1 marca 2016, zarządzeniem nr 128/2016r. z dnia 29 września 2016 r. oraz zarządzeniem 151/2016 z dnia 24 listopada 2016 r, wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia,

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum nr 1 w Łęcznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ  
mgr inż. Teodor Kosarski

Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr.....158/2016  
Burmistrza Łęcznej  
z dnia...22.12.2016.....

Lp.	Forma doskonalenia	Kwota w zł
1.	Szkolenia rady pedagogicznej	9190,00
2.	Organizacja kursów kwalifikacyjnych i doskonalących, szkoleń, seminariów i konferencji lub opłaty za uczestnictwo w/w formach kształcenia	3185,00
3.	Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady, kształcenia nauczycieli.	2380,00
4.	Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli uczestniczących w różnych formach doskonalenia zawodowego.	968,64
5.	Zakup materiałów szkoleniowych, informacyjnych i biurowych.	6216,36
	<b>OGÓLEM</b>	<b>21 940,00</b>

BURMISTRZ  
mgr inż. Teodor Kosjarski